7.1 סברתי כי התביעה בגין עילות הפרת הפרטיות ואיסור לשון הרע לא בוססה דיה. טעם ראשון לכך הוא דלותם של סיכומי התביעה בענין זה, שלא רק שלא דנו כמתחייב בנושא קיום יסודות העוולות על פי חוקים ספציפיים אלה, אלא גם לא הפנו לפסיקה או הלכה שתתמוך ביישום הלא שיגרתי של הוראות סעיפים 2 (6) לחוק הגנת הפרטיות התשמ"א - 1981 או סעיף 2 (א) לחוק איסור לשון הרע, תשכ"א - 1965 על עובדות ענייננו. אעיר, למעלה מהצורך, כי לעניין הגנת הפרטיות, לכאורה לא הוכחו עובדות של שימוש בשם התובעים דווקא, להבדיל מבשירותי ההעברה באמצעותם, ולעניין לשון הרע, כי גם אם ניתן לראות בהוצאתו של אדם מהמסלול הירוק למסלול האדום בשדה התעופה משום

לפיכך הנני מחייבת את הנתבעת לשלם לתובעת את הסכומים שנפסקו לעיל, בתוספת הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.
הנתבעת אף תשא בהוצאות התביעה וכן בשכ"ט ב"כ התובעים בסך 5,000 ₪ בתוספת מע"מ.
לולא החיוב הגבוה באגרה, הקשור להפרזה בסכום התביעה, מורה הייתי על חיוב גבוה יותר בהחזר שכר הטרחה.

**ניתן היום ז' בשבט, תשס"ח (14 בינואר 2008) בלשכתי.
המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים
ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי**

**דפנה בלטמן קדראי, שופטת
סגן נשיא**

002566/06 א 132 דפנה בלטמן